О признании утратившими силу некоторых решений Осакаровского районного
маслихата

Решение Осакаровского районного маслихата Карагандинской области от 26 сентября
2024 года № 25/241. Зарегистрировано в Департаменте юстиции Карагандинской
области 27 сентября 2024 года № 6656-09
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О правовых актах", статьей 27

 статьи 7 Закона Республики Казахстан "О местном государственном пунктом 5
управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения районного маслихата согласно

 к настоящему решению.приложению
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель районного маслихата К. Саккулаков

Приложение к решению
Осакаровского районного маслихата

от 26 сентября 2024 года
№ 25/241

Перечень утративших силу некоторых решений районного маслихата

      1. Решение Осакаровского районного маслихата Карагандинской области от 12
января 2005 года № 92 "Об утверждении схемы зонирования поселков Осакаровка и
Молодежный, и поправочных коэффициентов к базовым ставкам платы за земельные
участки и поправочные коэффициенты к базовым ставкам земельного налога" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов № 1739).
      2.  Осакаровского районного маслихата Карагандинской области от 19 Решение
ноября 2008 года № 86 "Об утверждении схемы зонирования земель, поправочные
коэффициенты к базовым ставкам земельного налога для целей налогообложения
Осакаровского района Карагандинской области Республики Казахстан" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов № 8-15-94).
      3.  Осакаровского районного маслихата Карагандинской области от 20 Решение
августа 2014 года № 358 "О внесении дополнения в решение Осакаровского районного
маслихата от 19 ноября 2008 года № 86 "Об утверждении схемы зонирования земель

для целей налогообложения Осакаровского района Карагандинской области
Республики Казахстан" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов № 2749).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан